
Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 32/VI/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 30 marca 2012 r. 
 

 
 
w sprawie wyznaczenia parkingu przy Zespole Szkól Elektronicznych 
im. Obrońców Lublina w Lublinie. 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zwrócić się z prośbą do 
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie w sprawie wyznaczenie parkingu przy 
Zespole Szkół Elektronicznych im. Obrońców Lublina.  

 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 
 


